
Municipio de General Felipe Ángeles
ESTADO DE PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2020 Al 29/feb./2020
09/jun./2020

11:19 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2020
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

1 Por una seguridad pública y paz social para General Felipe Ángeles

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $366,666.66 $319,843.00 $319,843.00 $319,843.00 $319,843.00$366,666.66 $46,823.66

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $366,666.66 $319,843.00 $319,843.00 $319,843.00 $319,843.00$366,666.66 $46,823.66

$0.001130   Sueldos base al personal permanente $366,666.66 $319,843.00 $319,843.00 $319,843.00 $319,843.00$366,666.66 $46,823.66

$0.001131   Sueldos base al personal permanente $366,666.66 $319,843.00 $319,843.00 $319,843.00 $319,843.00$366,666.66 $46,823.66

$0.00  Por una seguridad pública y paz social para General Felipe Ángeles $366,666.66 $319,843.00 $319,843.00 $319,843.00 $319,843.00$366,666.66 $46,823.66

2 Juntos construimos desarrollo humano, cultural, educativo y social para Felipe Ángeles

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $250,000.00

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $250,000.00

$0.001130   Sueldos base al personal permanente $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $250,000.00

$0.001131   Sueldos base al personal permanente $250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $250,000.00

$4,889,200.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $5,139,200.00 $845,997.96 $845,997.96 $845,997.96 $845,997.96$250,000.00 $4,293,202.04

$2,346,816.004400 AYUDAS SOCIALES $2,596,816.00 $845,997.96 $845,997.96 $845,997.96 $845,997.96$250,000.00 $1,750,818.04

$796,816.004410   Ayudas sociales a personas $1,046,816.00 $648,997.96 $648,997.96 $648,997.96 $648,997.96$250,000.00 $397,818.04

$796,816.004411   Ayudas sociales a personas $1,046,816.00 $648,997.96 $648,997.96 $648,997.96 $648,997.96$250,000.00 $397,818.04

$350,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $350,000.00

$350,000.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $350,000.00

$1,200,000.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $1,200,000.00 $197,000.00 $197,000.00 $197,000.00 $197,000.00$0.00 $1,003,000.00

$1,200,000.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $1,200,000.00 $197,000.00 $197,000.00 $197,000.00 $197,000.00$0.00 $1,003,000.00

$2,542,384.004500 PENSIONES Y JUBILACIONES $2,542,384.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,542,384.00

$2,542,384.004510   Pensiones $2,542,384.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,542,384.00

$2,542,384.004511   Pensiones $2,542,384.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,542,384.00

$4,889,200.00  Juntos construimos desarrollo humano, cultural, educativo y social para Felipe Ángeles$5,389,200.00 $845,997.96 $845,997.96 $845,997.96 $845,997.96$500,000.00 $4,543,202.04

3 Obras Publicas y acciones para el desarrollo de General Felipe Ángeles

$2,599,709.943000 SERVICIOS GENERALES $2,874,709.94 $414,345.20 $414,345.20 $414,345.20 $414,345.20$275,000.00 $2,460,364.74

$2,599,709.943100 SERVICIOS BÁSICOS $2,674,709.94 $378,849.62 $378,849.62 $378,849.62 $378,849.62$75,000.00 $2,295,860.32

$2,599,709.943110   Energía eléctrica $2,599,709.94 $378,849.62 $378,849.62 $378,849.62 $378,849.62$0.00 $2,220,860.32

$2,599,709.943111   Energía eléctrica $2,599,709.94 $378,849.62 $378,849.62 $378,849.62 $378,849.62$0.00 $2,220,860.32

$0.003130   Agua $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00
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$0.003131   Agua $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $133,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$133,333.34 $133,333.34

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $133,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$133,333.34 $133,333.34

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $133,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$133,333.34 $133,333.34

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $66,666.66 $35,495.58 $35,495.58 $35,495.58 $35,495.58$66,666.66 $31,171.08

$0.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $66,666.66 $35,495.58 $35,495.58 $35,495.58 $35,495.58$66,666.66 $31,171.08

$0.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $66,666.66 $35,495.58 $35,495.58 $35,495.58 $35,495.58$66,666.66 $31,171.08

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $333,333.32 $217,963.40 $217,963.40 $217,963.40 $217,963.40$333,333.32 $115,369.92

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $333,333.32 $217,963.40 $217,963.40 $217,963.40 $217,963.40$333,333.32 $115,369.92

$0.004410   Ayudas sociales a personas $166,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,666.66 $166,666.66

$0.004411   Ayudas sociales a personas $166,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,666.66 $166,666.66

$0.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $166,666.66 $217,963.40 $217,963.40 $217,963.40 $217,963.40$166,666.66 -$51,296.74

$0.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $166,666.66 $217,963.40 $217,963.40 $217,963.40 $217,963.40$166,666.66 -$51,296.74

$34,252,356.246000 INVERSIÓN PÚBLICA $34,306,489.58 $705,173.88 $705,173.88 $705,173.88 $705,173.88$54,133.34 $33,601,315.70

$34,252,356.246100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $34,306,489.58 $705,173.88 $705,173.88 $705,173.88 $705,173.88$54,133.34 $33,601,315.70

$11,700,000.006120   Edificación no habitacional $11,700,000.00 $705,173.88 $705,173.88 $705,173.88 $705,173.88$0.00 $10,994,826.12

$11,700,000.006121   Edificación no habitacional $11,700,000.00 $705,173.88 $705,173.88 $705,173.88 $705,173.88$0.00 $10,994,826.12

$5,700,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $5,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,700,000.00

$5,700,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $5,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,700,000.00

$12,000,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $12,054,133.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$54,133.34 $12,054,133.34

$12,000,000.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $12,054,133.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$54,133.34 $12,054,133.34

$4,852,356.246150   Construcción de vías de comunicación $4,852,356.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,852,356.24

$4,852,356.246151   Construcción de vías de comunicación $4,852,356.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,852,356.24

$36,852,066.18  Obras Publicas y acciones para el desarrollo de General Felipe Ángeles $37,514,532.84 $1,337,482.48 $1,337,482.48 $1,337,482.48 $1,337,482.48$662,466.66 $36,177,050.36

4 Administración cercana, humana y eficiente

$10,029,850.001000 SERVICIOS PERSONALES $10,029,850.00 $2,116,285.00 $2,116,285.00 $2,116,285.00 $2,116,285.00$0.00 $7,913,565.00

$7,323,841.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $7,323,841.00 $2,116,285.00 $2,116,285.00 $2,116,285.00 $2,116,285.00$0.00 $5,207,556.00

$7,323,841.001130   Sueldos base al personal permanente $7,323,841.00 $2,116,285.00 $2,116,285.00 $2,116,285.00 $2,116,285.00$0.00 $5,207,556.00

$7,244,252.501131   Sueldos base al personal permanente $7,244,252.50 $2,116,285.00 $2,116,285.00 $2,116,285.00 $2,116,285.00$0.00 $5,127,967.50

$79,588.501132   SUELDO BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA $79,588.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $79,588.50

$1,671,358.501300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,671,358.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,671,358.50
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$1,671,358.501320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,671,358.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,671,358.50

$1,671,358.501322   GRATIFICACION DE FIN DE AÑO $1,671,358.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,671,358.50

$1,034,650.501500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,034,650.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,034,650.50

$1,034,650.501590   Otras prestaciones sociales y económicas $1,034,650.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,034,650.50

$1,034,650.501591   Otras prestaciones sociales y económicas $1,034,650.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,034,650.50

$3,257,880.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $3,646,213.40 $733,743.90 $733,743.90 $733,743.90 $733,743.90$388,333.40 $2,912,469.50

$684,154.802100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $770,821.48 $124,275.72 $124,275.72 $124,275.72 $124,275.72$86,666.68 $646,545.76

$684,154.802110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $700,821.46 $68,508.68 $68,508.68 $68,508.68 $68,508.68$16,666.66 $632,312.78

$684,154.802111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $700,821.46 $68,508.68 $68,508.68 $68,508.68 $68,508.68$16,666.66 $632,312.78

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $16,666.68 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00$16,666.68 $16,366.68

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $16,666.68 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00$16,666.68 $16,366.68

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,333.34 $3,333.34

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,333.34 $3,333.34

$0.002160   Material de limpieza $16,666.66 $23,942.04 $23,942.04 $23,942.04 $23,942.04$16,666.66 -$7,275.38

$0.002161   Material de limpieza $16,666.66 $23,942.04 $23,942.04 $23,942.04 $23,942.04$16,666.66 -$7,275.38

$0.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $33,333.34 $31,525.00 $31,525.00 $31,525.00 $31,525.00$33,333.34 $1,808.34

$0.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $33,333.34 $31,525.00 $31,525.00 $31,525.00 $31,525.00$33,333.34 $1,808.34

$260,630.402200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $278,130.40 $3,220.50 $3,220.50 $3,220.50 $3,220.50$17,500.00 $274,909.90

$260,630.402210   Productos alimenticios para personas $277,297.06 $3,220.50 $3,220.50 $3,220.50 $3,220.50$16,666.66 $274,076.56

$260,630.402211   Productos alimenticios para personas $277,297.06 $3,220.50 $3,220.50 $3,220.50 $3,220.50$16,666.66 $274,076.56

$0.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $833.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$833.34 $833.34

$0.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $833.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$833.34 $833.34

$32,578.802300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $32,578.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,578.80

$32,578.802320   Insumos textiles adquiridos como materia prima $32,578.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,578.80

$32,578.802321   Insumos textiles adquiridos como materia prima $32,578.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,578.80

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $21,666.68 $21,925.40 $21,925.40 $21,925.40 $21,925.40$21,666.68 -$258.72

$0.002410   Productos minerales no metálicos $8,333.34 $14,397.00 $14,397.00 $14,397.00 $14,397.00$8,333.34 -$6,063.66

$0.002411   Productos minerales no metálicos $8,333.34 $14,397.00 $14,397.00 $14,397.00 $14,397.00$8,333.34 -$6,063.66

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $8,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.34 $8,333.34

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $8,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.34 $8,333.34

$0.002470   Artículos metálicos para la construcción $5,000.00 $7,528.40 $7,528.40 $7,528.40 $7,528.40$5,000.00 -$2,528.40

$0.002471   Artículos metálicos para la construcción $5,000.00 $7,528.40 $7,528.40 $7,528.40 $7,528.40$5,000.00 -$2,528.40
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$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $84,166.68 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00$84,166.68 $83,006.68

$0.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $23,333.34 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00$23,333.34 $22,173.34

$0.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $23,333.34 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00$23,333.34 $22,173.34

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $35,833.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,833.34 $35,833.34

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $35,833.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,833.34 $35,833.34

$0.002590   Otros productos químicos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $25,000.00

$0.002591   Otros productos químicos $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $25,000.00

$2,215,358.402600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,248,691.74 $457,671.82 $457,671.82 $457,671.82 $457,671.82$33,333.34 $1,791,019.92

$2,215,358.402610   Combustibles, lubricantes y aditivos $2,248,691.74 $457,671.82 $457,671.82 $457,671.82 $457,671.82$33,333.34 $1,791,019.92

$2,215,358.402611   Combustibles, lubricantes y aditivos $2,248,691.74 $457,671.82 $457,671.82 $457,671.82 $457,671.82$33,333.34 $1,791,019.92

$32,578.802700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $49,245.48 $8,096.37 $8,096.37 $8,096.37 $8,096.37$16,666.68 $41,149.11

$32,578.802710   Vestuario y uniformes $40,912.14 $4,431.00 $4,431.00 $4,431.00 $4,431.00$8,333.34 $36,481.14

$32,578.802711   Vestuario y uniformes $40,912.14 $4,431.00 $4,431.00 $4,431.00 $4,431.00$8,333.34 $36,481.14

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $8,333.34 $3,665.37 $3,665.37 $3,665.37 $3,665.37$8,333.34 $4,667.97

$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $8,333.34 $3,665.37 $3,665.37 $3,665.37 $3,665.37$8,333.34 $4,667.97

$0.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $16,666.66 $3,097.26 $3,097.26 $3,097.26 $3,097.26$16,666.66 $13,569.40

$0.002830   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $16,666.66 $3,097.26 $3,097.26 $3,097.26 $3,097.26$16,666.66 $13,569.40

$0.002831   Prendas de protección para seguridad pública y nacional $16,666.66 $3,097.26 $3,097.26 $3,097.26 $3,097.26$16,666.66 $13,569.40

$32,578.802900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $144,245.48 $114,296.83 $114,296.83 $114,296.83 $114,296.83$111,666.68 $29,948.65

$32,578.802910   Herramientas menores $35,912.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,333.34 $35,912.14

$32,578.802911   Herramientas menores $35,912.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,333.34 $35,912.14

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $100,000.00 $109,033.42 $109,033.42 $109,033.42 $109,033.42$100,000.00 -$9,033.42

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $100,000.00 $109,033.42 $109,033.42 $109,033.42 $109,033.42$100,000.00 -$9,033.42

$0.002970   Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad $8,333.34 $5,263.41 $5,263.41 $5,263.41 $5,263.41$8,333.34 $3,069.93

$0.002971   Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad $8,333.34 $5,263.41 $5,263.41 $5,263.41 $5,263.41$8,333.34 $3,069.93

$7,239,866.303000 SERVICIOS GENERALES $7,606,532.96 $437,464.46 $437,464.46 $437,464.46 $437,464.46$366,666.66 $7,169,068.50

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $46,666.70 $6,673.45 $6,673.45 $6,673.45 $6,673.45$46,666.70 $39,993.25

$0.003120   Gas $16,666.68 $1,606.45 $1,606.45 $1,606.45 $1,606.45$16,666.68 $15,060.23

$0.003121   Gas $16,666.68 $1,606.45 $1,606.45 $1,606.45 $1,606.45$16,666.68 $15,060.23

$0.003140   Telefonía tradicional $16,666.68 $2,867.00 $2,867.00 $2,867.00 $2,867.00$16,666.68 $13,799.68

$0.003141   Telefonía tradicional $16,666.68 $2,867.00 $2,867.00 $2,867.00 $2,867.00$16,666.68 $13,799.68

$0.003150   Telefonía celular $13,333.34 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00$13,333.34 $11,133.34
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$0.003151   Telefonía celular $13,333.34 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00$13,333.34 $11,133.34

$155,966.233200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $197,632.89 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00$41,666.66 $194,210.89

$0.003220   Arrendamiento de edificios $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $25,000.00

$0.003221   Arrendamiento de edificios $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $25,000.00

$155,966.233230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $172,632.89 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00$16,666.66 $169,210.89

$155,966.233231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $172,632.89 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00$16,666.66 $169,210.89

$1,039,774.853300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,128,108.19 $86,989.88 $86,989.88 $86,989.88 $86,989.88$88,333.34 $1,041,118.31

$1,039,774.853310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $1,039,774.85 $57,423.21 $57,423.21 $57,423.21 $57,423.21$0.00 $982,351.64

$1,039,774.853311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $1,039,774.85 $57,423.21 $57,423.21 $57,423.21 $57,423.21$0.00 $982,351.64

$0.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $3,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,333.34 $3,333.34

$0.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $3,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,333.34 $3,333.34

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $85,000.00 $29,566.67 $29,566.67 $29,566.67 $29,566.67$85,000.00 $55,433.33

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $85,000.00 $29,566.67 $29,566.67 $29,566.67 $29,566.67$85,000.00 $55,433.33

$51,988.743400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $58,655.40 $4,199.20 $4,199.20 $4,199.20 $4,199.20$6,666.66 $54,456.20

$51,988.743410   Servicios financieros y bancarios $53,655.40 $4,199.20 $4,199.20 $4,199.20 $4,199.20$1,666.66 $49,456.20

$51,988.743411   Servicios financieros y bancarios $53,655.40 $4,199.20 $4,199.20 $4,199.20 $4,199.20$1,666.66 $49,456.20

$0.003450   Seguro de bienes patrimoniales $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $5,000.00

$0.003451   Seguro de bienes patrimoniales $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $5,000.00

$1,351,707.303500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,407,540.60 $166,743.83 $166,743.83 $166,743.83 $166,743.83$55,833.30 $1,240,796.77

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $33,333.32 $20,249.39 $20,249.39 $20,249.39 $20,249.39$33,333.32 $13,083.93

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $33,333.32 $20,249.39 $20,249.39 $20,249.39 $20,249.39$33,333.32 $13,083.93

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $5,833.32 $10,097.80 $10,097.80 $10,097.80 $10,097.80$5,833.32 -$4,264.48

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,833.32 $10,097.80 $10,097.80 $10,097.80 $10,097.80$5,833.32 -$4,264.48

$1,351,707.303550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,368,373.96 $136,396.64 $136,396.64 $136,396.64 $136,396.64$16,666.66 $1,231,977.32

$1,351,707.303551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,368,373.96 $136,396.64 $136,396.64 $136,396.64 $136,396.64$16,666.66 $1,231,977.32

$675,853.653600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $692,520.31 $29,595.20 $29,595.20 $29,595.20 $29,595.20$16,666.66 $662,925.11

$675,853.653630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $692,520.31 $29,595.20 $29,595.20 $29,595.20 $29,595.20$16,666.66 $662,925.11

$675,853.653631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $692,520.31 $29,595.20 $29,595.20 $29,595.20 $29,595.20$16,666.66 $662,925.11

$883,808.623700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $933,808.62 $20,416.00 $20,416.00 $20,416.00 $20,416.00$50,000.00 $913,392.62

$883,808.623750   Viáticos en el país $933,808.62 $20,416.00 $20,416.00 $20,416.00 $20,416.00$50,000.00 $913,392.62

$883,808.623751   Viáticos en el país $933,808.62 $20,416.00 $20,416.00 $20,416.00 $20,416.00$50,000.00 $913,392.62

$2,456,902.003800 SERVICIOS OFICIALES $2,456,902.00 $73,950.68 $73,950.68 $73,950.68 $73,950.68$0.00 $2,382,951.32
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$2,456,902.003820   Gastos de orden social y cultural $2,456,902.00 $73,950.68 $73,950.68 $73,950.68 $73,950.68$0.00 $2,382,951.32

$2,456,902.003821   Gastos de orden social y cultural $2,456,902.00 $73,950.68 $73,950.68 $73,950.68 $73,950.68$0.00 $2,382,951.32

$623,864.913900 OTROS SERVICIOS GENERALES $684,698.25 $45,474.22 $45,474.22 $45,474.22 $45,474.22$60,833.34 $639,224.03

$0.003920   Impuestos y derechos $833.34 $2,345.00 $2,345.00 $2,345.00 $2,345.00$833.34 -$1,511.66

$0.003921   Impuestos y derechos $833.34 $2,345.00 $2,345.00 $2,345.00 $2,345.00$833.34 -$1,511.66

$0.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $60,000.00 $43,129.22 $43,129.22 $43,129.22 $43,129.22$60,000.00 $16,870.78

$0.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $60,000.00 $43,129.22 $43,129.22 $43,129.22 $43,129.22$60,000.00 $16,870.78

$623,864.913990   Otros servicios generales $623,864.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $623,864.91

$623,864.913991   Otros servicios generales $623,864.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $623,864.91

$1,162,719.125000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,171,052.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.34 $1,171,052.46

$1,162,719.125100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $1,171,052.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.34 $1,171,052.46

$1,162,719.125110   Muebles de oficina y estantería $1,162,719.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,162,719.12

$1,162,719.125111   Muebles de oficina y estantería $1,162,719.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,162,719.12

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $8,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.34 $8,333.34

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $8,333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,333.34 $8,333.34

$21,690,315.42  Administración cercana, humana y eficiente $22,453,648.82 $3,287,493.36 $3,287,493.36 $3,287,493.36 $3,287,493.36$763,333.40 $19,166,155.46

$63,431,581.60  Total Final $65,724,048.32 $5,790,816.80 $5,790,816.80 $5,790,816.80 $5,790,816.80$2,292,466.72 $59,933,231.52
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